

خبر کوتاه

برگزاری ایده شو با محوریت "صرفه‌جویی مصرف آب در حوزه فضای سبز و خدمات شهری اصفهان"

به گزارش امتیاز؛ رویداد ایده شو با محوریت آرایه راهکارها و ایده های “صرفه‌جویی مصرف آب در حوزه فضای سبز و خدمات شهری” با مشارکت شهرک علمی-تحقیقاتی، معاونت خدمات شهری و سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان ۲۷ تیر ماه در محل کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان برگزار می شود.
چهلمین رویداد ایده شو با رویکرد رایبه ایده ها در حوزه صرفه‌جویی در مصرف آب در حوزه فضای سبز و پیوند مدیریت شهر با صنایع، شرکت‌های دانش بنیان و طبقه خلاق، در دو بخش “ایده پردازی” و “ارایه طرح” برگزار می‌شود.
روش های ابیاری و نگهداشت آب در فضای سبز شهری، بهینه سازی مصرف آب در خدمات شهری و جمع آوری و هدایت آب های سطحی است. همچنین معرفی روش ها و ادوات نوین ابیاری با تاکید بر افزایش بهره وری ابیاری و کاهش میزان مصرف آب، بررسی روش های نوین تکثیر گونه های مقاوم و متحمل به تنش های محیطی، معرفی ادوات و سامانه های نوین کنترل هوشمند فضای سبز شهری در زمینه های مختلف از قبیل ایستگاه های پمپاژ، شبکه های توزیع و خطوط انتقال آب، سیستم های آبیاری، رطوبت خاک و ارائه طرح در خصوص بومی سازی ادوات آبیاری با رویکرد افزایش پایداری سیستم ها از محورهای این ایده شو است. شرکت کنندگان می توانند ایده ها و طرح های خود را تا ۲۲ تیر ماه سال جاری با مراجعه به وب سایت **www.startupevent.ir** آرایه دهند و اطلاعات بیشتر را نیز از طریق همین سایت کسب کنند.
گفتنی است در این رویداد به سه ایده برتر جوایز برتر اهدا می شود. همچنین با حمایت سازمان پارک و فضای سبز شهرداری اصفهان سه طرح برتر به صورت آزمایشی اجرا خواهد شد و در صورت موفق بودن طرح، همکاری ادامه خواهد یافت.

مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی خبر داد:

برگزاری انتخابات اعضای هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مرکزی در سال جاری

به گزارش امتیاز؛ استان مرکزی اعلام کرد: در اجرای قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و آئین نامه اجرایی آن انتخابات اعضای هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مرکزی در سال جاری همزمان با سراسر کشور برگزار خواهد شد و لذا ترتیبات مربوط در زمان قانونی آغاز شده است.به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهر سازی استان مرکزی مجید شارقى با اعلام این خبر گفت:از آنجا که آگاهی اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان از روند برگزاری انتخابات براساس موازین قانونی آن در جهت ایجاد اطمینان بیشتر و آمادگی لازم برای شرکت گسترده در انتخابات مفید خواهد بود ، لذا موارد مربوط را به شرح زیر به اطلاع کلیه اعضای محترم سازمان استان می رساند :با اجرائی ماده ۶۲ آئین نامه ، هیات اجرائی انتخابات هیات مدیره سازمان استان (بشرح زیر انتخاب شده اند:آقایان: بهمن زارع (رئیس) احمدرضا عزیزسلطانی؛ نائب رئیس) محمدعلی مهندسى،خانم هماشيفيى، سعيد صالحى، حميد پورمند، حسن صفرى (عضو).
وى اضافه كرد: به موجب ماده ۶۲ آئين نامه،»وزارت راه و شهرسازى « دستگاه نظارت مى باشد و دستگاه نظارت استان در اداره كل راه و شهرسازى تشكيل شده است و آقایان : مهندس مجيد شارقى(رئیس) ، مجيد موزونى، سيد سعيد محمدى، محمود آبافرى و خانم سيما درخشان به عنوان اعضاى دستگاه نظارت استان تعيين و معرفى شده اند.



ردیف	عنوان	توضیحات
۱	واحد مسكونی به متراژ ۱۶۵/۴۹	يك واحد آپارتمان واقع در شهرک بعثت – بلوار سعدی – بين فردوسی و حافظ – ق ۱۳ تفكيكى – پلاک ثبتی ۱۶۲/۴۶۵۶۹ به مساحت ۱۶۵/۴۹
۲	واحد تجارى به متراژ ۶۰/۰۲	يك باب تجارى واقع در مشكين دشت – بلوار حافظ – نش خيابان نيلوفر ۵ – قطعه ۵۱۳ تفكيكى – پلاک ثبتی ۱۶۲/۴۳۲۹۱ به مساحت ۶۰/۰۲

لذا از کلیه داوطلبان و علاقمندان به شرکت در مزایده دعوت می شود حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی به امور قراردادهای شهرداری مشکین دشت مراجعه و نسبت به اخذ اسناد مزایده اقدام نمایند.

***هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.**

***شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختاراست.**

سید علیرضا مساعد-شهردار مشکین دشت

خبر کوتاه

مازیار ناساری- معاون سازمان فرهنگی ورزشی آمل: آمل دومین شهربی گدا بعد ازتبریز خواهد بود. جمشید پناه با اشاره به برنامه تبیین شده سازمان، در خصوص عملکرد این سازمان اظهارداشت: مسیر کار ما در سازمان مشخص است و مقرر کردیم علیرغم برخی از دوستان مدیر که تازه به کرسی ریاست نشسته اند و بدون برنامه پیش می روند، ما به این صورت عمل نکنیم زیرا معتقدیم سرعت بدون برنامه عاقبتش نه تنها صعود به قله های ترقی نیست بلکه مطمئنا در آینده برخورد با موانع بزرگ خواهد بود.وی افزود: ما در راستای برنامه های خود،به هریک ازهمکاران برنامه مشخص شده دادیم که به صورت اختصاصی روی این برنامه ها کارکنند و آنان را ملزم کردیم تا درآخرهماء، گزارش کتبی همراه با تصویر به ما ارائه نمایند. این مسئول ادامه داد: اگر ۵۰۰ الی ۶۰۰ درصد کارهای ما اجرا شود، برای ما یک موفقیت تلقی می شود.

جمشید پناه گفت: بنده برای اولین بار درمازندران به عنوان این سمت مشغول فعالیت شدم و در شهرآمل هم پایه گذار این سازمان می باشم در واقع اولین انتخاب شهردار محترم آمل در سمت معاون سازمان فرهنگی ورزشی این شهرداری هستم .معاون سازمان فرهنگی ورزشی آمل خاطرنشان کرد: ما عمده کارها را ازعوام مردم دریافت می کنیم و از نظرات خود مردم برای خدمات به خودشان استفاده می کنیم.وی با اعلام اینکه با همکاری اعضای شورای شهر و شهردار به

برگزاری سیزدهمین نمایشگاه بین المللی برق، الکترونیک، تجهیزات و صنایع وابسته در مشهد

به گزارش امتیاز؛ رییس هیات مدیره و مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی مشهد از برگزاری سیزدهمین نمایشگاه بین المللی برق، الکترونیک، تجهیزات و صنایع وابسته در نمایشگاه مشهد خبر داد.

علیرضا هوشنگ‌نژاد در نشستی مطبوعاتی با اصحاب رسانه

اظهار کرد: نمایشگاه بین‌المللی مشهد از ۲۰ الی ۲۳ تیر ماه جاری میزبان نمایشگاه بین‌المللی برق، الکترونیک، تجهیزات و صنایع وابسته خواهد بود.وی با بیان اینکه ۷۰ شرکت‌کننده در نمایشگاه برق، الکترونیک، تجهیزات و صنایع وابسته حضور خواهند داشت، افزود: در این نمایشگاه از استان‌های مختلف مانند تهران، خراسان رضوی، یزد، زنجان، اصفهان، تبریز و شهرستان‌های استان خراسان رضوی شرکت می کنند.هوشنگ نژاد درخصوص حضور کشورهای خارجی در این نمایشگاه عنوان کرد: نمایندگانی از کشورهای آلمان،

گردهمایی حلقه های صالحین در اردوی رزمی فرهنگی

به گزارش امتیاز؛ اردوی رزمی فرهنگی بسیجیان شرکت گاز استان سمنان با حضور یکصد و ده نفر از کارکنان بسیجی این شرکت در ارتفاعات روستای شلی شهرستان مهدیشهر برگزار گردید.مصطفی ادب فرمانده پایگاه شهید اخلاقی شرکت گاز استان سمنان هدف از برگزاری این اردوی را ارتقای سطح بینش اعتقادی و تربیتی کارکنان، تقویت روحیه شور و نشاط و تحرک در بین اعضا، حفظ انسجام و صمیمیت و پویایی بسیج در هر زمان و مکان اعلام نمود.

وی با اشاره به برگزاری جلسات شجره

ترویج فرهنگ و سیره رضوی و ائمه معصومین (ع) در۲ بخش انفرادی و خانوادگی برگزار می شود. وی اظهار کرد: این جشنواره در سه سطح کودکان ۴ تا ۱۱ سال، گروه سنی نوجوان ۱۱ تا ۱۷ سال و ۱۷ سال به بالا با معرفی هفت کتاب برگزار می‌شود. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی گفت: بودفرمانده پایگاه شهید اخلاقی اضافه کرد: حضور برای سطح بزرگسال و جوان کتاب های مهر ولایت، المللی امام رضا (ع) از اول تیرماه امسال با هدف

جمشید پناه معاون سازمان فرهنگی ورزشی آمل :

آمل را تبدیل به تبریز دوم خواهیم کرد



زودی پارک ورزشی در آمل را تاسیس خواهیم کرد، اظهار داشت: برای این کار با شهردار جلسه ای گذاشتیم که اولین زمین با متراژ ۵۰۰۰ متر که در اختیار شهرداری باشد را تبدیل به پارک بزرگ نماییم که تاسیس آن، جزو اولین پارک ورزشی در استان مازندران و یکی از ایده های بزرگ ما و شهرآمل خواهد بود و با راه اندازی آن هر فردی می تواند به ورزش و بازی در رشته مورد علاقه اش بپردازد.جمشیدپناه احداث بنای کتابخانه های سیار درپارک های شهر آمل را دیگر ایده مطرح شده در این سازمان ذکر کرد و افزود: تلاش ما این است با خریدکتاب با هزینه شهرداری و ایجاد

به همراه داشته باشیم بدون اینکه کار مثبت انجام دهیم، افزود: هدف ما جلب اعتماد مردم است و در این مسیر با عمل سعی می کنیم این اعتماد سازی را ایجاد نماییم. جمشیدپناه آمل گردی را ایده سوم خود و مدیریت فرهنگی آمل بیان کرد و عنوان داشت: در این زمینه با مدارس شهر مذاکره کردیم تا طبق برنامه ریزی و با هماهنگی مدارس، اتوبوسی در یک زمان خاص و به صورت رایگان جهت بازدید دانش آموزان از کل شهر و در واقع آمل گردی در اختیار مدارس قرارگیرد که خوشبختانه تاکنون با استقبال بسیار زیادی مواجه بودیم و حدود ۱۰ مدرسه را با این طرح آشناکردیم .معاون سازمان فرهنگی ورزشی آمل سپس انتخاب شورای دانش آموزی در هر مدرسه را دیگر اقدام این سازمان ذکر کرد و اظهار داشت: طبق این ایده شورا موظف است درهرمدرسه یک شهردار انتخاب کند و ما هم به آن شهردارکوچک درمدرسه امتیازات و امکاناتی از جمله امکانات مالی دهیم که برای مدرسه خودش صاحب قدرتی باشد و در واقع هدف ما پرورش یک شهردار مدبر و لایق به صورت پایه ایی است تا مسئولیت یک شهردار را از پایه آموزش ببیند تا در آینده بتوان از وجود این افراد در جامعه استفاده گردد. گفتنی است مهمترین سخنان جمشیدپناه بر این نکته متمرکز بود که با تمام توان، گداهﺎ را از سطح شهرجمع آوری کردیم و قرااست آمل را تبدیل به تبریز دوم کنیم، یعنی همان شهربی گدا؛ که تا به امروز هم دراین امر موفق بودیم.

آمل را تبدیل به تبریز دوم خواهیم کرد

برگزاری سیزدهمین نمایشگاه بین المللی برق، الکترونیک، تجهیزات و صنایع وابسته در مشهد



همزمان برگزار خواهد شد که در پایان دوره به واحدهای شرکت‌کننده گواهینامه اعطا خواهد شد.

گردهمایی حلقه های صالحین در اردوی رزمی فرهنگی ولایت بسیجیان شرکت گاز استان سمنان

حفظ صلابت و انسجام و آمادگی همه جانبه بسیج از مهمترین ارکان اصلی پیشرفت انقلاب می باشد. آقای رحمانی فرمانده بسیج شرکت ملی گاز نیز ضمن تقدیر و تشکر از حضور بسیجیان در این گردهمایی، حضور پرشور آنان را ناشی از بصیرت کارکنان بسیجی شرکت گاز استان سمنان اعلام نمود و با اشاره به اهمیت شناخت الزامات عصر جدید از همکاران بسیجی دعوت نمود با شناخت مختصات فضای مجازی در مقابل ایراد آسیب های جدی این فضا به فرزندان و خانواده های خود مصونیت ایجاد نمایند.

استان سمنان و جناب آقای رحمانی فرمانده بسیج شرکت ملی گاز یکی از نقاط قوت این اردو بود که ضمن برجسته سازی اهمیت برگزاری چنین برنامه هایی منجر به ارتقای روحیه کارکنان بسیجی گردید. فرمانده سپاه استان طی سخنانی در جمع بسیجیان شرکت گاز با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری (حفظه اله) گفت: برای حمایت کارآمد و مؤثر از انقلاب اسلامی شناخت سیرت و صورت آن ضروری است. ایشان در ادامه افزود: اعتماد داشتن به توان داخلی و ایستادگی در برابر دشمنان، کوتاه نیامدن در برابر زور گویی ها، اجرای فرامین رهبری،

استان سمنان و جناب آقای رحمانی فرمانده بسیج شرکت ملی گاز یکی از نقاط قوت این اردو بود که ضمن برجسته سازی اهمیت برگزاری چنین برنامه هایی منجر به ارتقای روحیه کارکنان بسیجی گردید. فرمانده سپاه استان طی سخنانی در جمع بسیجیان شرکت گاز با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری (حفظه اله) گفت: برای حمایت کارآمد و مؤثر از انقلاب اسلامی شناخت سیرت و صورت آن ضروری است. ایشان در ادامه افزود: اعتماد داشتن به توان داخلی و ایستادگی در برابر دشمنان، کوتاه نیامدن در برابر زور گویی ها، اجرای فرامین رهبری،

نیامدن در برابر زور گویی ها، اجرای فرامین رهبری،

مدیرعامل فولاد مبارک:

اقتصاد مقاومتی در صنعت فولاد اتفاق افتاده است

به گزارش امتیاز؛ بهرام سبحانی درخصوص شرایط فعلی اقتصاد کشور و لزوم پیاده سازی اقتصاد مقاومتی اظهار کرد: صنعت فولاد یکی از صنایع پیشران در اقتصاد کشور است و شاهد آن هستیم که اقتصاد مقاومتی در این صنعت پیاده سازی شده است.وی در ادامه افزود: کاهش انکا به خارج مصداق اصلی پیاده‌سازی اقتصاد مقاومتی در صنعت فولاد است و بر این اساس، مهندسی معکوس و تأمین نهاده‌های اصلی تولید ازجمله قطعات پدکی، روغنها، گریسها، نسوزها و تجهیزات از تولیدکنندگان داخلی و بومی‌سازی دانش تولید آن از جمله مواردی است که منجر به تحقق اقتصاد مقاومتی در صنعت فولاد شده است.مدیرعامل فولاد مبارک یادآور

ارزش و طرحهای توسعه حاصل شود.

حضور بازیکن ارزنده تیم ملی فوتبال ایران در شرکت آب و فاضلاب لرستان؛

وحید امیری به “حامیان آب” پیوست

به گزارش امتیاز؛ وحید امیری بازیکن تیم ملی فوتبال که در جام جهانی ۲۰۱۸ به همراه سایر ملی پوشان عملکرد مناسبی داشته و موجب خوشحالی ملت شده بودند در شرکت آب و فاضلاب لرستان حضور پیدا نموده و مورد استقبال گرم از سوی مدیرعامل و کارکنان این شرکت قرار گرفت.در این مراسم حمیدرضا کرم وند ضمن ابراز خوشحالی از حضور آقای امیری در محل شرکت موفقیت های اخیر تیم ملی فوتبال را به او و سایر ملی پوشان تبریک عرض نموده و گفت: بازی های اخیر تیم ملی فوتبال باعث ایجاد نشاط و شادابی در بین ملت ایران شد و ما مسئولین هر کدام به سهم خود وظیفه داریم که از تک تک شما عزیزان بابت این اتفاق خوب تجلیل و تقدیر کنیم .کرم وند در ادامه تاکید کرد: یکی از برنامه های ما در حوزه نهادپن کردن فرهنگ

شهرستان

شماره ۲۵۱۶

اخبار

قدر دانی از زحمات شهردار ملارد در روز شهرداری ها

به گزارش امتیاز؛ چهاردهم تیر ماه روز شهرداری ها نامگذاری گردید در همین راستا مراسمی به منظور قدر دانی از زحمات شهرداران و اعضای شوراها و دهیارپها انجام شد . چهاردهم تیر ماه روز شهرداری ها نامگذاری گردید در همین راستا مراسمی به منظور قدر دانی از زحمات شهرداران و اعضای شوراها و دهیارپها انجام شد . این مراسم با میزبانی فرمانداری شهرستان ملارد و حضور امام جمعه محترم شهر ملارد، مدیر کل محترم دفتر فنی استانداری تهران و فرماندار و معاونین محترم ایشان دادستان محترم و ریاست محترم دادگستری و علی سلگی شهردار ملارد و دیگر مسئولین شهر و اعضای محترم شورای اسلامی شهر ملارد و اعضای دهیارپهای ملارد برگزار شد . در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از زحمات این عزیزان به رسم یادبود هدایایی به سلگی شهردار ملارد و شوراهای اسلامی و دهیاران اهداء گردید.

برگزاری دومین جلسه پیگیری پروژه‌های عمرانی شهرداری باقرشهر

به گزارش امتیاز؛ دومین جلسه پیگیری پروژه های عمرانی شهرداری باقرشهر با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی باقرشهر برگزار شد . دومین جلسه پیگیری پروژه های عمرانی شهرداری باقرشهر با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی باقرشهر برگزار شد در این جلسه که با حضور مدیران شهرداری باقرشهر برگزار شد مراحل طی شده و مصوبات اولین جلسه و مشکلات پیش روی پیشرفت این پروژه ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت تا در اسرع وقت موانع موجود رفع گردد در این جلسه پروژه های عمرانی شهرداری از جمله ساخت ساختمان آتش نشانی ، پل روگذر کمربند شرقی ، بهسازی پارک شهید نوروزی ، درمانگاه شبانه روزی ، پارکینگ عمومی و مورد بحث و بررسی قرار گرفت .

حضور سازمان انتقال خون در شهرداری باقرشهر

به گزارش امتیاز؛ اکیب سازمان انتقال خون به همت واحد سلامت شهرداری باقرشهر در ساختمان شهرداری مستقر می شود و شهروندان می توانند در این امر خدایسندانه شرکت کنند ، طبق روال گذشته با پیگیری واحد سلامت شهرداری باقرشهر اکیب سازمان انتقال خون در ساختمان شهرداری مستقر می شود و شهروندان می توانند در کنار پرسنل شهرداری باقرشهر در این امر خدایسندانه شرکت کنند.اکیب سازمان انتقال خون در روز پنجشنبه ۱۴ تیرماه از ساعت ۹ صبح الی ۱۶ عصر در محل ساختمان شهرداری باقرشهر آماده خدمت رسانی و دریافت مشارکت شهروندان می باشد. لازم به ذکر است مردم شهرومان همیشه در این امر خدا پسندانه پیش قدم بوده و ایران رتبه اول را در بین کشور های منطقه به خود اختصاص داده است .

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای گلستان:

مرحله اول آبیاری مزارع پنبه محدوده شبکه سد وشمشیر انجام شد

به گزارش امتیاز؛ معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان گفت: حجم آبی که هم اکنون در سد وشمشیر وجود دارد کمتر از ۲ ونیم میلیون متر مکعب است،که این حجم آب را برای مرحله دوم آبیاری پنبه در محدوده شبکه سد وشمشیر درنظر گرفته ایم.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، مهندس سید محسن حسینی در برنامه صدای گلستان با عنوان روزنه اظهار کرد: کمیته ای تحت عنوان کمیته هماهنگی توزیع آب سدهای استان داریم، در جلسه مورخ ۱۷/۳/۹۷ این کمیته ، مقرر شد بخشی از آب سد گلستان رها شود و به سدوشمشیر برسد. که بر همان اساس بین هزار تا هزارو ۵۰۰ هکتار در سدوشمشیر پنبه کاری صورت گیرد. آخرین اتفاق این است که هزارو ۳۸۵ هکتار از اراضی پنبه سدوشمشیر یک نوبت آبیاری شد و برای مرحله دوم هم آب وجود داردوی بیان کرد: تصمیمات برای رهاسازی آب سدها و تأمین آب اراضی حوزه سدھی استان از جمله وشمشیر پشت میز گرفته نمی شود و قبل از آن کارهای میدانی مسترده انجام می شود. تصمیمات عملیاتی است و انتزاعی نیست، ما تقریباً از ابتدای سال آب ۶ جلسه استانی و ۵ جلسه در وشمشیر داشتیم، منابع آب مشخص شده است و محاسبات انجام شده و نهایتاً در زمان مناسب آب از سال گذشته برای غلات و امسال هم در پنبه در نظر گرفته شده است.مهندس حسینی تصریح کرد: قریب ۱۲ میراب محلی و حدود ۱۸ نفر از شرکت بهره برداری از سد وشمشیر این مقدار آب را توزیع می کنند.اگر با همین آب موجود باشد یک مرتبه دیگر اراضی پنبه سد وشمشیر قابل آبی دهی هست.معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان افزود: در بهترین حالت سرزبر سد، نهایت توان وشمشیر ۳ هزار و ۵۰۰ هکتار آبیاری پنبه است. اراضی شبکه وشمشیر ۲۱ هزار هکتار است که با توجه به کپوت و فرسودگی سد و شبکه وشمشیر، ۱۲ هزار هکتار اگر آب خوب باشد قابل آبیاری است. ۸ هزار و ۵۰۰ هکتار از این مقدار غلات آبیاری شد. وپنبه به دلیل اینکه کم آبی این ۳ هزار و ۵۰۰ هزار هکتار تبدیل به ۱۳۸۵ هکتار رسید.معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای گلستان در ادامه، تعداد آب بندان های غیر مجاز بین وشمشیر و سدگلستان را ۱۲۴ عدد عنوان کرده و بیان کرد: هیچ کدام از این آب بندان ها مجوزآب ندارند و این سال های اخیر ساخته شده است و برخی نیز سنوات قبل، برخی از آب بندان ها در اراضی خود این افراد اند. تعدادی نیز داخل بستر رودخانه احداث شده است که مشغول انجام عملیات قضایی هستیم که تخریب شوند. البته آن ها هم دنبال مجوز هستند که موافقت نشده است.مهندس حسینی بیان کرد: امسال آبی که در سد بوستان و گلستان گذاشتیم به میزان مورد نیاز شبکه هست.